РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

********************************

с. Катарбей, ул. Советская 84                                                   тел. (395-57) 35-145
от «29» ноября 2017 г.                      №05
О выходе Катарбейского муниципального
образования из состава некоммерческой

организации «Ассоциация муниципальных

образований Иркутской области»
1.
Рассмотрев предложение главы Катарбейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.3 Устава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Катарбейского МО, Дума Катарбейского муниципального образования Решила:
2. Поддержать предложение главы Катарбейского муниципального образования о выходе муниципального образования из состава некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».
3. Направить копию настоящего решения в Совет некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Катарбейского сельского поселения».

Глава Катарбейского муниципального образования

А.А. Криворотов